
110學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：36 國文、英文、美術(不含美術成績)

-198.01 200 0 0.00% 0 0.00%

-196.01 198 0 0.00% 0 0.00%

-194.01 196 0 0.00% 0 0.00%

-192.01 194 0 0.00% 0 0.00%

-190.01 192 0 0.00% 0 0.00%

-188.01 190 0 0.00% 0 0.00%

-186.01 188 0 0.00% 0 0.00%

-184.01 186 0 0.00% 0 0.00%

-182.01 184 0 0.00% 0 0.00%

-180.01 182 0 0.00% 0 0.00%

-178.01 180 0 0.00% 0 0.00%

-176.01 178 1 0.15% 1 0.15%

-174.01 176 0 0.00% 1 0.15%

-172.01 174 0 0.00% 1 0.15%

-170.01 172 0 0.00% 1 0.15%

-168.01 170 0 0.00% 1 0.15%

-166.01 168 4 0.58% 5 0.73%

-164.01 166 1 0.15% 6 0.87%

-162.01 164 4 0.58% 10 1.46%

-160.01 162 1 0.15% 11 1.60%

-158.01 160 5 0.73% 16 2.33%

-156.01 158 0 0.00% 16 2.33%

-154.01 156 2 0.29% 18 2.62%

-152.01 154 6 0.87% 24 3.49%

-150.01 152 2 0.29% 26 3.78%

-148.01 150 5 0.73% 31 4.51%

-146.01 148 2 0.29% 33 4.80%

-144.01 146 3 0.44% 36 5.24%

-142.01 144 2 0.29% 38 5.53%

-140.01 142 4 0.58% 42 6.11%

-138.01 140 5 0.73% 47 6.84%

-136.01 138 3 0.44% 50 7.28%

-134.01 136 4 0.58% 54 7.86%

-132.01 134 3 0.44% 57 8.30%

-130.01 132 3 0.44% 60 8.73%

-128.01 130 3 0.44% 63 9.17%

-126.01 128 5 0.73% 68 9.90%

-124.01 126 3 0.44% 71 10.33%

-122.01 124 7 1.02% 78 11.35%

-120.01 122 4 0.58% 82 11.94%

-118.01 120 11 1.60% 93 13.54%

-116.01 118 8 1.16% 101 14.70%

-114.01 116 12 1.75% 113 16.45%

-112.01 114 8 1.16% 121 17.61%

-110.01 112 8 1.16% 129 18.78%

-108.01 110 11 1.60% 140 20.38%

-106.01 108 11 1.60% 151 21.98%

-104.01 106 8 1.16% 159 23.14%

-102.01 104 8 1.16% 167 24.31%

-100.01 102 13 1.89% 180 26.20%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-98.01 100 8 1.16% 188 27.37%

-96.01 98 14 2.04% 202 29.40%

-94.01 96 15 2.18% 217 31.59%

-92.01 94 21 3.06% 238 34.64%

-90.01 92 16 2.33% 254 36.97%

-88.01 90 13 1.89% 267 38.86%

-86.01 88 15 2.18% 282 41.05%

-84.01 86 13 1.89% 295 42.94%

-82.01 84 26 3.78% 321 46.72%

-80.01 82 26 3.78% 347 50.51%

-78.01 80 22 3.20% 369 53.71%

-76.01 78 24 3.49% 393 57.21%

-74.01 76 16 2.33% 409 59.53%

-72.01 74 18 2.62% 427 62.15%

-70.01 72 21 3.06% 448 65.21%

-68.01 70 29 4.22% 477 69.43%

-66.01 68 13 1.89% 490 71.32%

-64.01 66 12 1.75% 502 73.07%

-62.01 64 31 4.51% 533 77.58%

-60.01 62 9 1.31% 542 78.89%

-58.01 60 18 2.62% 560 81.51%

-56.01 58 18 2.62% 578 84.13%

-54.01 56 9 1.31% 587 85.44%

-52.01 54 11 1.60% 598 87.05%

-50.01 52 13 1.89% 611 88.94%

-48.01 50 10 1.46% 621 90.39%

-46.01 48 6 0.87% 627 91.27%

-44.01 46 4 0.58% 631 91.85%

-42.01 44 3 0.44% 634 92.29%

-40.01 42 4 0.58% 638 92.87%

-38.01 40 2 0.29% 640 93.16%

-36.01 38 2 0.29% 642 93.45%

-34.01 36 1 0.15% 643 93.60%

-32.01 34 2 0.29% 645 93.89%

-30.01 32 0 0.00% 645 93.89%

-28.01 30 0 0.00% 645 93.89%

-26.01 28 0 0.00% 645 93.89%

-24.01 26 1 0.15% 646 94.03%

-22.01 24 0 0.00% 646 94.03%

-20.01 22 0 0.00% 646 94.03%

-18.01 20 0 0.00% 646 94.03%

-16.01 18 0 0.00% 646 94.03%

-14.01 16 0 0.00% 646 94.03%

-12.01 14 0 0.00% 646 94.03%

-10.01 12 0 0.00% 646 94.03%

-8.01 10 0 0.00% 646 94.03%

-6.01 8 0 0.00% 646 94.03%

-4.01 6 0 0.00% 646 94.03%

-2.01 4 0 0.00% 646 94.03%

-0 2 41 5.97% 687 100.00%


